

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1563 - ALTERMED MAT. MED. HOSP. LTDA									
4	01-04-9927	Agua Oxigenada 3% 10 Volumes - 1000 ml	Farmax-Amaral	FRA	200,000	0,0000	3,6500	730,00	Venceu
13	01-04-9929	Agulha descartável 40X16 caixa com 100 unidades	SR	CX	50,000	0,0000	7,5600	378,00	Venceu
17	01-04-9931	Alcool Iodado 1% 1.000 ml	Vic Pharma	FRA	100,000	0,0000	8,8000	880,00	Venceu
26	01-01-7131	Aparelho de nebulização Bivolt - 110-220 V, indicado para nebulização residencial, adulto-infantil, leve, portátil e de fácil manuseio, com suporte exclusivo para copo sem desconectar a mangueira acompanha 01 máscara adulto; uma infantil, e copo dosador.	G Tech	UN	15,000	0,0000	99,0000	1.485,00	Venceu
28	01-04-9933	Aparelho de Pressão Arterial (Esfigmomanometro Analógico com fecho de metal) Infantil	Glicomed-Accume	UN,	20,000	0,0000	59,0000	1.180,00	Venceu
31	01-02-5212	Aparelho de Tricotomia descartável	Maxicor	UN	500,000	0,0000	0,6000	300,00	Venceu
40	01-03-2367	Atadura Elástica 10cm x 1.8m com 12 unidades – 54% Poliamida, 23% Algodão, 23% Poliéster.	Polar Fix	PCT	500,000	0,0000	8,1600	4.080,00	Venceu
50	01-04-9948	Avental descartavel manga CURTA, gramatura 30Gr	Medgauze	UN	600,000	0,0000	1,1400	684,00	Venceu
51	01-04-9949	Avental descartavel manga LONGA, gramatura 30Gr	Medgauze	UN,	600,000	0,0000	1,3400	804,00	Venceu
52	01-02-8208	Avental plumbífero masculino, tam. 100 X 60 cm, com proteção na frente de 0,50 mmPb e com proteção nos ombros de 0,25 mmPb, acabamento em nylon impermeável, em conformidade com a NBR IEC 613313:2004, com registro no Ministério da saúde.	Nmartins	UN	2,000	0,0000	856,8800	1.713,76	Venceu
53	01-03-7217	Balança Digital para medição de Gordura, hidratação, músculo, massa óssea e calorias com capacidade mínima de 180 Kg	G-Tech	UN,	5,000	0,0000	100,4200	502,10	Venceu
56	01-04-9952	Balde (lixeira) a pedal 20 litros - INOX	Mor	UN	10,000	0,0000	113,8000	1.138,00	Venceu
58	01-03-7179	Balde (lixeira) a pedal 33 lts - plástico	Plasutil	UN	20,000	0,0000	46,8600	937,20	Venceu
59	01-03-7178	Balde (lixeira) a pedal 50 lts - plástico	Plasutil	UN	20,000	0,0000	80,3300	1.606,60	Venceu
64	01-04-9957	Bolsa Coletor Urina 1.200 ml Sistema Aberto (tipo frasco)	Medsonda	UN	100,000	0,0000	2,9500	295,00	Venceu
66	01-04-9958	Bolsa coletora de urina 750 ml perna	Medsonda	UN,	50,000	0,0000	18,8000	940,00	Venceu
67	01-02-2508	Bolsa para Atendimento Pré-Hospitalar - APH Básica	Fibra Resgate	UN	5,000	0,0000	133,8900	669,45	Venceu
70	01-01-7152	Cabo para bisturi n. 04	Cassiflex	UN	15,000	0,0000	7,0000	105,00	Venceu
71	01-01-2626	Cabo para Bisturi nº 03	Cassiflex	UN	10,000	0,0000	7,1500	71,50	Venceu
74	01-02-2486	Cadeira de rodas capac. mínima 80kg com assento e encosto em nylon resistente, apoio para os pés fixos	Dune	UN	10,000	0,0000	370,0000	3.700,00	Venceu
75	01-01-2704	Cadeira de Rodas para Obesos, Assento e Encosto em Nylon Resistente Apoio para os Pés Fixos	Dune	UN	5,000	0,0000	669,4300	3.347,15	Venceu
83	01-01-2599	Cânula de Guedel nº 01	MD	UN	10,000	0,0000	2,6800	26,80	Venceu
84	01-01-2600	Cânula de Guedel nº 02	MD	UN	10,000	0,0000	2,6800	26,80	Venceu
85	01-01-2601	Cânula de Guedel nº 03	MD	UN	10,000	0,0000	2,6800	26,80	Venceu
86	01-01-2602	Cânula de Guedel nº 04	MD	UN	10,000	0,0000	2,6800	26,80	Venceu
87	01-01-2603	Cânula de Guedel nº 05	MD	UN	10,000	0,0000	2,6800	26,80	Venceu
103	01-04-1396	Colar cervical regulável 4x1 Adulto	Resgate SP	UN	10,000	0,0000	46,3000	463,00	Venceu
104	01-04-9972	Colar cervical regulável 4x1 Infantil	Resgate SP	UN	5,000	0,0000	50,8800	254,40	Venceu
106	01-03-7148	Colar Cervical Resgate tipo stíneck tamanho G	Resgate SP	UN	40,000	0,0000	10,9000	436,00	Venceu
120	01-03-7207	Conjunto de eletrodos para bisturi elétrico com 06 unid contendo 01 eletrodo tipo bola pequeno, 01 eletrodo tipo bola grande, 01 eletrodo tipo agulha pequena, 01 eletrodo tipo agulha grande, 01 eletrodo tipo faca e 01 eletrodo tipo alça	Emai	KIT	3,000	0,0000	191,0000	573,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1563 - ALTERMED MAT. MED. HOSP. LTDA									
122	01-04-9978	Cuba redornda 13 x 06cm 500 ml - Assepcia	Fortinox	UN	10,000	0,0000	18,3400	183,40	Venceu
124	01-04-6395	Curativo à base de Ácidos Graxos Essenciais 200ml	PharmaStar-Anis	FRA	200,000	0,0000	3,5000	700,00	Venceu
141	01-04-9981	Eletrodo Adesivo 05x05cm para fisioterapia c/ 04 und	Arktus	PCT	30,000	0,0000	20,0000	600,00	Venceu
142	01-05-4488	Eletrodo adulto, par de pás autoadesivas descartáveis para utilização em paciente ADULTO, em função de desfibrilação externa compatível com o equipamento CMOS DRAKE LIFE 400 *com conector PRETO, Referencia F7988W/CM*	Cmos Drake	PAR	20,000	0,0000	405,5000	8.110,00	Venceu
159	01-04-1411	Equipo Conector 2 vias com Clamp	Infusão	UN	1.000,000	0,0000	0,5600	560,00	Venceu
165	01-04-9993	Escova com esponja assepcia mãos/instrumento estéril	Vic Pharma	UN	100,000	0,0000	2,0600	206,00	Venceu
169	01-04-1415	Espátula de Ayres madeira para exame ginecológico	Theoto	UN	4.000,000	0,0000	0,0500	200,00	Venceu
170	01-04-9995	Espéculo vaginal esteril descartável tamanho "G"	Cral	UN	500,000	0,0000	0,8600	430,00	Venceu
173	01-01-2711	Estetoscópio adulto	Bioland	UN	40,000	0,0000	10,5800	423,20	Venceu
174	01-04-1418	Estetoscópio Pediátrico	Bioland	UN	15,000	0,0000	10,5800	158,70	Venceu
184	01-04-9999	Fio Catgut Simples nº 0 75cm Ag3,00cm 1/2 Cil Cx. c/ 24	Technofio-ACE	CX	10,000	0,0000	80,6000	806,00	Venceu
186	01-05-0010	Fio Catgut Simples nº 1 75cm Ag3,00cm 1/2 Cil Cx. c/ 24	Technofio-ACE	CX	10,000	0,0000	81,5000	815,00	Venceu
189	01-05-0013	Fio Catgut simples nº 0 90cm Ag5,00cm 1/2 Cil Cx. Com 24	Technofio-ACE	CX	10,000	0,0000	83,0100	830,10	Venceu
193	01-05-0017	Fio Catgut Simples nº 3-0 75cm Ag3,00cm 3/8 Cil Cx. Com 24	Technofio-ACE	CX	10,000	0,0000	80,5000	805,00	Venceu
210	01-04-1433	Fita Adesiva Autoclave 19mm x 30mt	Poli Tape	UN	300,000	0,0000	2,3000	690,00	Venceu
211	01-04-1434	Fita Adesiva hospitalar 16mm x 50mt	Hospflex	UN	500,000	0,0000	2,1000	1.050,00	Venceu
220	01-02-5209	Formol Líquido 37/40% 1000 ml	Ricie-Wirath-Miyuk	LT	20,000	0,0000	13,3900	267,80	Venceu
221	01-04-1437	Fosfato sodio Monobasico/Dibasico 160+60mg/ml 130 ml	Natulab	FRA	300,000	0,0000	5,0200	1.506,00	Venceu
231	01-05-0042	Gelo Reciclavel Rigido 400 ml 17x10x2,7cm	Gelotech	UN	50,000	0,0000	2,6800	134,00	Venceu
232	01-04-6401	Haste Flexível com pontas de algodão com 75 unidades	Higie Topp	CX	200,000	0,0000	0,9400	188,00	Venceu
242	01-05-0049	Jogo cintos tipo aranha infantil para maca	Fibra Resgate	PCT	3,000	0,0000	37,0000	111,00	Venceu
245	01-02-2510	Kit parto contendo 01 Absorvente Hospitalar, 01 Avental em falso tecido, 01 bisturi desc., 02 bracelete de identificação, 02 cobertor térmico aluminizado, 02 corte clamps imbilicais em plástico, 02 env. c/ gaze esterilizada com 05 unidades, 01 lençol descartável, 02 luvas cirurgicas esterilizadas, 01 compressa 10x15 cm, 01 compressa 15x30c, e 01 saco plástico.	Resgate SP	UN	20,000	0,0000	53,5500	1.071,00	Venceu
246	01-02-5350	Kit Sistema de Drenagem de Tórax contendo frasco para drenagem cap. 1.000 ml, estéril, confeccionado em PVC rígido e transparente, extensão em PVC translúcido, clamp para interrupção de fluxo e ordenha, tampa em polietileno com sistema de rosca contendo entrada para extensão respiro: dreno mediastinal, flexível, radiopaco, atóxico, apirogênico, multi-perfurado.	Taylor	KIT	15,000	0,0000	26,7800	401,70	Venceu
255	01-05-0058	Lâmina p/ Microscopia Fosca 26 x 76 - caixa com 50 und.	Cral	CX	50,000	0,0000	3,8800	194,00	Venceu
256	01-04-1444	Lanterna Clinica lâmpada LED 3,0 volts	Missouri	UN	30,000	0,0000	24,7700	743,10	Venceu
257	01-04-1445	Laringoscópio adulto c/3 lâminas retas	MD	UN	15,000	0,0000	361,0000	5.415,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 1563 - ALTERMED MAT. MED. HOSP. LTDA									
258	01-05-0059	Lençol em TNT Descartável Tam. 2,00x0,90mt com elástico 30GR Pct. Com 10 und	Medgauze	PCT	400,000	0,0000	10,4500	4.180,00	Venceu
272	01-04-6405	Luva de Procedimento Nitrilica Sem Pó Tamanho "P" cx. c/ 100 unid.	Medix	CX	150,000	0,0000	16,4500	2.467,50	Venceu
275	01-04-1507	MACA RÍGIDA ADULTO PARA IMOBILIZAÇÃO CONFECCIONADA EM MADEIRA	Resgate SP	UN	5,000	0,0000	227,6100	1.138,05	Venceu
277	01-03-7200	Malha Tubular Ortopédica Sintética 15 mts 10 cm	MSO	UN	10,000	0,0000	6,5600	65,60	Venceu
280	01-01-9395	Manta Términa Aluminizada Adulto. Tamanho 2,10 cm X 1,40 cm.	Resgate SP	UN	50,000	0,0000	4,4500	222,50	Venceu
281	01-05-0061	Máscara de Oxigênio Adulto com reservatório	MD	UN	20,000	0,0000	10,7100	214,20	Venceu
287	01-04-6407	MÁSCARA POCKET RCP EM ESTOJO COM ENTRADA PARA O2, com válvula unidirecional removível, reutilizável, com conector de 15 mm para acoplar equipamentos de auxilio respiratório, com elástico.	MD	UN	50,000	0,0000	30,1500	1.507,50	Venceu
290	01-04-1459	Muleta Canadense de Alumínio com regulagem de altura (1,0 a 1,25 mt)	Sequencial	UN	6,000	0,0000	28,7000	172,20	Venceu
291	01-03-7219	Negatoscópio 1 Corpo Parede 220 V, estrutura em chapa de aço com pintura epóxi, com área de visualização mínima de: 0,37m largura x 0,45m altura.	Nspr	UN	20,000	0,0000	187,4400	3.748,80	Venceu
296	01-02-2489	Oxímetro de pulso portátil monitor de dedo, faixa de medição da oximetria (SP02): 35%-100% faixa de frequência cardíaca (pulso): 30-250BPM (batimentos por minuto)	Glicomed-Accume	UN	15,000	0,0000	92,9000	1.393,50	Venceu
298	01-02-5219	Papagaio plastico 1.000 ml	Cirurgica Brasil	UN	50,000	0,0000	4,5500	227,50	Venceu
299	01-04-1463	Papel crepado para esterilização 30x30 com 500 fls	Hospflex	CX	20,000	0,0000	54,4900	1.089,80	Venceu
300	01-05-0067	Papel crepado para esterilização 40x40 com 500 fls	Hospflex	CX	15,000	0,0000	95,8600	1.437,90	Venceu
301	01-04-1464	Papel crepado para esterilização 50x50 com 500 fls	Hospflex	CX	15,000	0,0000	149,5500	2.243,25	Venceu
316	01-04-1470	Pinça Hartmann 16,5cm p/ Corpo Estranho c/ serrilha	Abc	UN	4,000	0,0000	150,0000	600,00	Venceu
327	01-02-2482	Preservativo liso masculino não lubrificado	Madeitex-Inovatex	UN	2.000,000	0,0000	0,2800	560,00	Venceu
330	01-05-0079	Protetor ocular infantil pct c/ 20 und	Cral	PCT	100,000	0,0000	5,8900	589,00	Venceu
332	01-05-0081	PVPI Tópico 100ml 1% iodo - almotolia	Vic Pharma	FRA	300,000	0,0000	2,4600	738,00	Venceu
338	01-05-0084	Saco de lixo branco hospitalar 30 Litros PCT c/ 100 und.	Rava	PCT	80,000	0,0000	8,6800	694,40	Venceu
345	01-05-0086	Seringa descartável Luer Slip 10 ml	SR	UN	10.000,000	0,0000	0,2400	2.400,00	Venceu
346	01-05-0087	Seringa descartável Luer Slip 20 ml	SR	UN	8.000,000	0,0000	0,3600	2.880,00	Venceu
347	01-05-0088	Seringa descartável Luer Slip 3 ml	SR	UN	18.000,000	0,0000	0,1100	1.980,00	Venceu
348	01-05-0089	Seringa descartável Luer Slip 5 ml	SR	UN	20.000,000	0,0000	0,1300	2.600,00	Venceu
349	01-05-0090	Seringa descartável Luer Slip 60 ml	SR	UN	1.000,000	0,0000	1,4700	1.470,00	Venceu
350	01-05-0091	Seringa Insulina Luer Slip 1 ml	SR	UN	12.000,000	0,0000	0,1300	1.560,00	Venceu
351	01-05-0092	Seringa para Insulina 0.5 ml com Agulha 0,80 x 0,30	SR	UN	2.000,000	0,0000	0,3200	640,00	Venceu
414	01-01-7160	Tesoura cirúrgica reta 12cm	Abc	UN	15,000	0,0000	16,2600	243,90	Venceu
416	01-03-7155	Tesoura Cirúrgica Spencer 12 cm reta	Abc	UN	15,000	0,0000	29,6000	444,00	Venceu
423	01-04-6417	Tesoura para Bandagem Ponta Ronta romba 19cm	MD	UN	15,000	0,0000	22,7000	340,50	Venceu
426	01-05-4339	Tube de Latex n. 200 0,300X0,55MM c/ 15 metros	G.L.	PCT	5,000	0,0000	16,7400	83,70	Venceu
433	01-05-0107	Wraps p/ esterilização 40GR 40x40cm Cx. c/ 200	Hospflex	CX	10,000	0,0000	46,2000	462,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					84.773,000			92.399,96	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2260 - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA.									
3	01-03-7197	Agua deionizada (destilada) 5.000 ml	CICLOFARMA	GL	300,000	0,0000	6,9800	2.094,00	Venceu
7	01-01-2550	Agulha descartável 13x4,5 caixa com 100 unidades	SOLIDOR	CX	400,000	0,0000	5,1000	2.040,00	Venceu
11	01-01-2554	Agulha descartável 25x8 caixa com 100 unidades	SOLIDOR	CX	300,000	0,0000	5,1000	1.530,00	Venceu
12	01-04-9928	Agulha descartável 40X12 caixa com 100 unidades	SOLIDOR	CX	200,000	0,0000	5,8500	1.170,00	Venceu
20	01-03-7185	Almotolia plastica ambar curva 125ml	J PROLAB	UN	30,000	0,0000	1,8500	55,50	Venceu
21	01-03-7187	Almotolia plastica ambar curva 250ml	J PROLAB	UN	30,000	0,0000	2,3500	70,50	Venceu
22	01-03-7188	Almotolia plastica ambar curva 500ml	J PROLAB	UN	30,000	0,0000	2,7800	83,40	Venceu
27	01-04-1385	Aparelho de Pressão Arterial (Esfigmomanometro Analógico com fecho de metal) Adulto	SOLIDOR	UN	60,000	0,0000	47,0000	2.820,00	Venceu
68	01-02-5242	Bota de Unna Flexível pronta para uso p/ tratamento ambulatorial de úlceras venosas de perna e edema linfático Tam.: 10,16 cm x 9,14 m cx. c/ 01 rolo	CASEX	CX	60,000	0,0000	25,2000	1.512,00	Venceu
76	01-04-9960	Caixa Coletora Papelão de Material Perfurocortante 13L, com capacidade útil 10L	DESCARBOX	UN	700,000	0,0000	3,0900	2.163,00	Venceu
77	01-04-9961	Caixa Coletora Papelão de Material Perfurocortante 20L, com capacidade útil 18L	DESCARBOX	UN	200,000	0,0000	4,6500	930,00	Venceu
78	01-04-9962	Caixa Coletora Papelão de Material Perfurocortante 7L, com capacidade útil 5,3L	DESCARBOX	UN	200,000	0,0000	2,3800	476,00	Venceu
89	01-04-9967	Cateter intravenoso nº 16G	DSECARPACK	UN	600,000	0,0000	0,5600	336,00	Venceu
90	01-04-9968	Cateter intravenoso nº 18G	DESCARPACK	UN	400,000	0,0000	0,5500	220,00	Venceu
91	01-04-9969	Cateter intravenoso nº 20G	SOLIDOR	UN	600,000	0,0000	0,5600	336,00	Venceu
93	01-04-9971	Cateter intravenoso nº 24G	DESCARPACK	UN	3.000,000	0,0000	0,6200	1.860,00	Venceu
160	01-04-1506	EQUIPO MACRO GOTAS C/ FILTRO/RESPIRO/INJETOR	OLIMED	UN	9.000,000	0,0000	0,7300	6.570,00	Venceu
188	01-05-0012	Fio Catgut simples nº 0 75cm Ag4,00cm 3/8 Cil Cx.com 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	82,3000	823,00	Venceu
190	01-05-0014	Fio Catgut Simples nº 2-0 75cm Ag3,00cm 1/2 Cil Cx. c/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	80,6000	806,00	Venceu
191	01-05-0015	Fio Catgut Simples nº 2-0 75cm Ag3,00cm 3/8 Cil Cx. c/ 24	SHALON	CX	10,000	0,0000	80,6000	806,00	Venceu
199	01-05-0023	Fio Nylon nº 2 45cm Ag.3,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	10,000	0,0000	23,9000	239,00	Venceu
207	01-05-0031	Fio Nylon nº 5 45cm Ag.2,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	10,000	0,0000	23,9000	239,00	Venceu
209	01-05-0033	Fio Seda Odonto 4-0 45cm Ag.1,70cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	25,000	0,0000	29,7500	743,75	Venceu
213	01-05-0035	Fita Micropore 2,5cm x 10mt	CIEX	RL	300,000	0,0000	1,7900	537,00	Venceu
218	01-02-5211	Fixador para Processador Automatico de Raio-X conjunto com para preparar 38 litros -	EXSIL	GL	30,000	0,0000	126,0000	3.780,00	Venceu
224	01-05-0038	Frasco de Alimentação Enteral 300ml	BIOSANI	UN	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
225	01-05-0039	Frasco de Alimentação Enteral 500ml	BIOBASE	UN	200,000	0,0000	0,9800	196,00	Venceu
229	01-04-1439	Gel para Ultrason 1.000ml	MULTIGEL	FRA	50,000	0,0000	4,5500	227,50	Venceu
230	01-02-2488	Gel para ultrassom com 5 litros	MULTIGEL	GL	15,000	0,0000	16,7500	251,25	Venceu
243	01-01-2772	Kit para nebulização Adulto (com mascara + copinho + extensão)	DARU	UN	40,000	0,0000	6,1000	244,00	Venceu
260	01-01-2667	Luva Cirúrgica esterilizada tamanho 7,5	SANRO	PAR	1.500,000	0,0000	0,9000	1.350,00	Venceu
261	01-01-2668	Luva Cirúrgica esterilizada tamanho 7.0	SANRO	PAR	1.000,000	0,0000	0,9000	900,00	Venceu
262	01-01-2669	Luva Cirúrgica esterilizada tamanho 8,0	SANRO	PAR	1.000,000	0,0000	0,9800	980,00	Venceu
263	01-01-2670	Luva Cirúrgica esterilizada tamanho 8,5	SANRO	PAR	1.000,000	0,0000	0,9800	980,00	Venceu
279	01-04-1452	Mandril para sonda endotraqueal adulto	WELL LEAD	UN	10,000	0,0000	18,9000	189,00	Venceu
283	01-05-0063	Máscara de Oxigênio Venturi Adulto c/ 6 diluidores	GOOD COME	UN	5,000	0,0000	11,5000	57,50	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 2260 - AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA.									
284	01-05-0064	Máscara de Oxigênio Venturi Infantil c/ 6 diluidores	GOOD COME	UN	3,000	0,0000	11,5000	34,50	Venceu
333	01-04-1473	Reanimador Manual Silicone Adulto com Reservatório. Características: Reanimador manual adulto, em silicone translúcido de alta qualidade. balão de silicone autoclavável com válvula tipo pop off. válvula unidirecional transparente, com membrana de segurança. alça integrada para fixar o reanimador na mão do operador. reservatório de oxigênio 2700ml com válvula. máscara facial adulto de silicone translúcido, autoclavável, com formato anatômico e excelente vedação.	ADVANTIVE	UN	5,000	0,0000	145,0000	725,00	Venceu
335	01-02-5210	Revelador para Processadora de Raio-X conjunto para preparar 38 litros -	EXSIL	GL	35,000	0,0000	238,0000	8.330,00	Venceu
340	01-01-2538	Scalp nº 19	SOLIDOR	UN	1.000,000	0,0000	0,1700	170,00	Venceu
342	01-01-2540	Scalp nº 23	SOLIDOR	UN	6.000,000	0,0000	0,1700	1.020,00	Venceu
343	01-01-2541	Scalp nº 25	SOLIDOR	UN	4.000,000	0,0000	0,1700	680,00	Venceu
344	01-01-2542	Scalp nº 27	SOLIDOR	UN	2.000,000	0,0000	0,1700	340,00	Venceu
355	01-04-1480	Sonda de Foley 2 vias nº 12	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	2,4800	124,00	Venceu
356	01-04-1481	Sonda de Foley 2 vias nº 14	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	2,4800	124,00	Venceu
357	01-04-1482	Sonda de Foley 2 vias nº 16	SOLIDOR	UN	200,000	0,0000	2,4800	496,00	Venceu
359	01-05-0094	Sonda de Foley 2 vias nº 20	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	2,4800	248,00	Venceu
360	01-05-0095	Sonda de Foley 2 vias nº 22	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	2,4800	248,00	Venceu
392	01-04-6410	Sonda para alimentação enteral de POLIURETANO com fio guia em aço inóx, modelo Adulto, diâmetro 12 FR, comprimento 120 cm.	SOLUMED	UN	200,000	0,0000	9,6200	1.924,00	Venceu
393	01-04-6411	Sonda para alimentação enteral de SILICONE com fio guia em aço inox, modelo Adulto, diâmetro 08 FR, comprimento 105 cm.	MEDICONE	UN	100,000	0,0000	35,0000	3.500,00	Venceu
394	01-04-6412	Sonda para alimentação enteral de SILICONE com fio guia em aço inox, modelo Adulto, diâmetro 10 FR, comprimento 105 cm.	MEDICONE	UN	100,000	0,0000	35,9500	3.595,00	Venceu
395	01-04-6413	Sonda para alimentação enteral de SILICONE com fio guia em aço inox, modelo Adulto, diâmetro 12 FR, comprimento 120 cm.	MEDICONE	UN	100,000	0,0000	35,9500	3.595,00	Venceu
400	01-01-2644	Sonda Uretral nº 06	BIOSANI	UN	300,000	0,0000	0,3900	117,00	Venceu
403	01-03-7206	Sonda Uretral nº 12	BIOSANI	UN	6.000,000	0,0000	0,3900	2.340,00	Venceu
409	01-03-7212	Termohigrômetro digital com medições de temperaturas interna e externa e umidade relativa do ar	JPROLAB	UN	3,000	0,0000	52,0000	156,00	Venceu
425	01-02-5215	Toucas Descartáveis c/ elástico de alta qualidade com 100 unidades	FARMATEX	CX	60,000	0,0000	5,2500	315,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					42.241,000			66.046,90	

Nr. do Processo: 4/2020**Licitação: 2/2020 - PR****Data da Homologação:****Fornecedor: 90515 - IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A**

178	01-02-5221	Filme para Raio-X Tam 18X24 cm cx. com 100 folhas	I B F	CX	40,000	0,0000	73,4000	2.936,00	Venceu
-----	------------	---	-------	----	--------	--------	---------	----------	--------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 90515 - IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A									
179	01-02-5220	Filme para Raio-X Tam 24X30 cm cx. com 100 folhas	I B F	CX	30,000	0,0000	122,4000	3.672,00	Venceu
180	01-02-5223	Filme para Raio-X Tam 30X40 cm cx. com 100 folhas	I B F	CX	20,000	0,0000	204,0000	4.080,00	Venceu
181	01-02-5224	Filme para Raio-X Tam 35X35 cm cx. com 100 folhas	I B F	CX	30,000	0,0000	213,0000	6.390,00	Venceu
182	01-02-5222	Filme para Raio-X Tam 35X43 cm cx. com 100 folhas	I B F	CX	20,000	0,0000	258,7000	5.174,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					140,000			22.252,00	

Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 90750 - MEDICAMENTOS DE AZ LTDA									
1	01-03-7191	Abaixador de língua em madeira pacote c/ 100 unidades	THEOTO	PCT	500,000	0,0000	2,7900	1.395,00	Venceu
8	01-01-2551	Agulha descartável 20 x 5,5 caixa com 100 unidades	LABOR IMPORT	CX	200,000	0,0000	5,2000	1.040,00	Venceu
9	01-01-2552	Agulha descartável 25 x 6 caixa com 100 unidades	LABOR IMPORT	CX	200,000	0,0000	5,1500	1.030,00	Venceu
10	01-01-2553	Agulha descartável 25x7 caixa com 100 unidades	LABOR IMPORT	CX	300,000	0,0000	5,1500	1.545,00	Venceu
23	01-03-7184	Almotolia plastica ambar reta 125ml	JPROLAB	UN	30,000	0,0000	1,4800	44,40	Venceu
30	01-04-9934	Aparelho de Pressão Arterial Automático de Braço	SUPERMEDY	UN	10,000	0,0000	80,0800	800,80	Venceu
32	01-04-9935	Atadura de crepom 13 fios 06 cm x 1,8 mt com 12 unidades	MB TEXTIL	PCT	100,000	0,0000	3,0900	309,00	Venceu
33	01-04-9936	Atadura de crepom 13 fios 08 cm x 1,8 mt com 12 unidades	MB TEXTIL	PCT	200,000	0,0000	4,1200	824,00	Venceu
34	01-04-9937	Atadura de crepom 13 fios 10 cm x 1,8 mt com 12 unidades	ME TEXTIL	PCT	300,000	0,0000	4,9000	1.470,00	Venceu
38	01-04-9941	Atadura de crepom 13 fios 25 cm x 1,8 mt com 12 unidades	MB TEXTIL	PCT	100,000	0,0000	10,7600	1.076,00	Venceu
44	01-01-2523	Atadura Gessada, que seca rápida tam. 15cm x 3m	POLAR FIX	UN	30,000	0,0000	2,1000	63,00	Venceu
80	01-04-1395	Campo Operatório 45 x 50 cm 35gr pct com 50 und.	MDA TEXTIL	PCT	50,000	0,0000	60,0600	3.003,00	Venceu
88	01-04-9966	Cateter intravenoso nº 14G	LABOR IMPORT	UN	600,000	0,0000	0,6100	366,00	Venceu
113	01-04-1400	Compressa de Gaze 11 fios 10x10cm pct. c/ 500 unid.	MDA TEXTIL	PCT	300,000	0,0000	33,0000	9.900,00	Venceu
114	01-04-9976	Compressa de Gaze 13 fios 10x10cm pct. c/ 500 unid.	MDA TEXTIL	PCT	200,000	0,0000	29,4000	5.880,00	Venceu
116	01-04-1401	Compressa de Gaze Hidrófila em rolo tipo queijo não estéril 13 fios, 100% algodão em tecido tipo tela, com no mínimo oito camadas e cinco dobras, com dimensão de 91cm x 91mts, alvejadas, purificadas e isentas de impurezas.	ORTOFEN	RL	300,000	0,0000	36,0000	10.800,00	Venceu
117	01-04-1402	Compressa de Gaze Hidrófila em rolo tipo queijo não estéril 11 fios, 100% algodão em tecido tipo tela, com no mínimo oito camadas e três dobras, com dimensão de 91cm x 91mts, alvejadas, purificadas e isentas de impurezas.	ORTOFEN	RL	300,000	0,0000	35,0000	10.500,00	Venceu
130	01-02-2504	Detector Fetal DIGITAL portátil para monitoração contínua de frequência cardíaca fetal, display LCD com mostrador digital, escala de medição da FCF de 50 a 240 bpm.	MEDPEJ	UN	5,000	0,0000	450,4500	2.252,25	Venceu
133	01-03-7158	Dispositivo incontinencia com extensão nº 4	MATEIDEX	UN	200,000	0,0000	1,0100	202,00	Venceu
134	01-03-7159	Dispositivo incontinencia com extensão nº 5	MATEIDEX	UN	200,000	0,0000	1,0100	202,00	Venceu
148	01-04-9986	Eletrodo p/ Ecg / gel Infantil com 50 und	MASIF	PCT	10,000	0,0000	12,1000	121,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 90750 - MEDICAMENTOS DE AZ LTDA									
162	01-04-9992	EQUIPO MICRO GOTAS C/ FILTRO/RESPIRO/INJETOR	MEDIX	UN	2.000,000	0,0000	1,0800	2.160,00	Venceu
200	01-05-0024	Fio Nylon nº 3 45cm Ag.2,00cm 1/2 Tri Cx c/ 24	SUPERMEDY	CX	25,000	0,0000	23,9500	598,75	Venceu
204	01-05-0028	Fio Nylon nº 5 45cm Ag.1,50cm 1/2 Tri Cx c/ 24	SUPERMEDY	CX	15,000	0,0000	24,9000	373,50	Venceu
205	01-05-0029	Fio Nylon nº 5 45cm Ag.1,50cm 1/2 Tri Cx c/ 24	SUPERMEDY	CX	10,000	0,0000	24,9000	249,00	Venceu
214	01-04-1435	Fita Micropore 2,5cm x 4,5mt	COPERTINA	RL	800,000	0,0000	1,5600	1.248,00	Venceu
233	01-02-5232	Hipoclorito de Sódio 1.0% 1000 ml - para esterilização de viaturas e edificações hospitalares	CICLOFARMA	FRA	100,000	0,0000	2,5500	255,00	Venceu
248	01-05-0051	Lâmina de bisturi Aço Carbono n. 12 Cx. c/ 100	LABOR IMPORT	CX	20,000	0,0000	22,1000	442,00	Venceu
252	01-05-0055	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 20 Cx. c/ 100	LABOR IMPORT	CX	20,000	0,0000	22,0000	440,00	Venceu
259	01-04-1446	Luva cirúrgica estéril nº 6,5	SAMRO	PAR	500,000	0,0000	0,9700	485,00	Venceu
264	01-02-5231	Luva de Procedimento de Vinil - Tam. M cx. c/ 100 und.	TALGE	CX	150,000	0,0000	11,8900	1.783,50	Venceu
265	01-02-5230	Luva de Procedimento de Vinil - Tam. P cx. c/ 100 und.	TALGE	CX	200,000	0,0000	11,8000	2.360,00	Venceu
266	01-05-0060	Luva de Procedimento Latex Tamanho EXTRA P, cx com 100 und.	LEMGRUBER	CX	500,000	0,0000	16,3800	8.190,00	Venceu
267	01-04-1447	Luva de Procedimento Latex Tamanho G, cx com 100 und.	LEMGRUBER	CX	400,000	0,0000	16,1000	6.440,00	Venceu
268	01-04-1448	Luva de Procedimento Latex Tamanho M, cx com 100 und.	LEMGRUBER	CX	600,000	0,0000	16,1000	9.660,00	Venceu
269	01-04-1449	Luva de Procedimento Latex Tamanho P, cx com 100 und.	LEMGRUBER	CX	500,000	0,0000	16,1000	8.050,00	Venceu
305	01-01-2616	Pinça Adson com Dente 12cm	ABC	UN	10,000	0,0000	10,7300	107,30	Venceu
315	01-04-1469	Pinça Hartman 15 cm p/ curativo auricular	ABC	UN	4,000	0,0000	54,3400	217,36	Venceu
318	01-05-0074	Pinça Kelly curva 16cm	ABC	UN	10,000	0,0000	22,8800	228,80	Venceu
320	01-05-0075	Pinça Kelly reta 16cm	ABC	UN	15,000	0,0000	22,8800	343,20	Venceu
325	01-04-1471	Povidine Degermante 1.000 ml	VIC PHARMA	LT	100,000	0,0000	18,0000	1.800,00	Venceu
353	01-04-1478	Sonda de Foley 2 vias nº 08	MEDIX	UN	50,000	0,0000	2,7200	136,00	Venceu
354	01-04-1479	Sonda de Foley 2 vias nº 10	MEDIX	UN	50,000	0,0000	2,7200	136,00	Venceu
366	01-04-1485	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 03	MEDIX	UN	30,000	0,0000	3,6000	108,00	Venceu
368	01-04-1487	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 05	MEDIX	UN	30,000	0,0000	3,5800	107,40	Venceu
372	01-04-1492	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 3,5	MEDIX	UN	20,000	0,0000	3,5500	71,00	Venceu
375	01-04-1495	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 6,5	MEDIX	UN	50,000	0,0000	3,5500	177,50	Venceu
384	01-05-0098	Sonda nasogastrica curta nº 18	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,5600	56,00	Venceu
386	01-01-2636	Sonda Nasogastrica longa nº 08	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,6000	18,00	Venceu
389	01-01-2639	Sonda Nasogastrica longa nº 14	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,8600	86,00	Venceu
405	01-04-1503	Sonda Uretral nº 16	LABOR IMPORT	UN	2.000,000	0,0000	0,4000	800,00	Venceu
407	01-03-2370	Tala papelão 20 x 45 cm	MARIMAR	UN	150,000	0,0000	1,1500	172,50	Venceu
408	01-03-2368	Tala papelão tamanho 30 x 60 cm	MARIMAR	UN	100,000	0,0000	1,4300	143,00	Venceu
410	01-01-9392	Termômetro clínico de medição digital. Faixa de medição/uso: 35º a 42ºC, com visor digital de fácil visualização. Unidade de medida ºC, com beep sonoro indicando fim de medição.	LABOR IMPORT	UN	60,000	0,0000	7,9500	477,00	Venceu
418	01-03-7152	Tesoura Íris Reta 12 cm	ABC	UN	20,000	0,0000	16,0000	320,00	Venceu
428	01-03-7196	Tube de vácuo 10 ml sem edta	CRAL	UN	2.000,000	0,0000	0,5400	1.080,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.904,000			102.143,26	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 91548 - FUFA-SC COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA									
127	01-04-6397	Curativo tratamento placa, interativo composto de uma camada interna a base de 3 Hidrocolóides – Gelatina, Pectina e Carboximetilcelulose Sódica – revestido de uma lâmina de polioisobutileno, borracha butílica, borracha de estireno-isopreno-estireno, metileno 3,5, éster de pentaeritritol, óleo mineral e poliuretano, impermeável a água e a outros agentes externos, absorvente, flexível, auto-aderente, ação bacteriostática, estéril, espessura fina, para prevenção e tratamento de úlcera de pele superficiais e feridas pós cirúrgicas, Tamanho 15 cm x 15 cm.	DUODEM EX.FINO 15X15	UN	30,000	0,0000	26,0000	780,00	Venceu
128	01-04-6398	Curativo tratamento placa, interativo composto de uma camada interna a base de 3 Hidrocolóides – Gelatina, Pectina e Carboximetilcelulose Sódica – revestido de uma lâmina de polioisobutileno, borracha butílica, borracha de estireno-isopreno-estireno, metileno 3,5, éster de pentaeritritol, óleo mineral e poliuretano, impermeável a água e a outros agentes externos, absorvente, flexível, auto-aderente, ação bacteriostática, estéril, espessura média, para prevenção e tratamento de úlcera de pressão limpa, Tamanho 20 cm x 20 cm	DUODERM CGF 20X20	UN	30,000	0,0000	47,9000	1.437,00	Venceu
226	01-03-7195	Gel hidratante com alginato de calcio e sodio 85gr	SAF GEL 85G	TB	50,000	0,0000	38,0000	1.900,00	Venceu
288	01-02-5248	Meia Elastica Modelo meia coxa com cinta com compressão de 30-40mm - Medidas: médio e longa	SIGVARIS	PAR	20,000	0,0000	147,0000	2.940,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					130,000			7.057,00	

Nr. do Processo: 4/2020
Licitação: 2/2020 - PR
Data da Homologação:
Fornecedor: 92263 - DENTAL SHOW COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E H

18	01-01-2528	Algodão hidrófilo 500 G	MELHORMED	UN	200,000	0,0000	9,0900	1.818,00	Venceu
24	01-03-7186	Almotolia plastica ambar reta 250ml	J PROLAB	UN	40,000	0,0000	2,1200	84,80	Venceu
25	01-03-7180	Almotolia plástica ambar reta 500ml	J PROLAB	UN	30,000	0,0000	2,7400	82,20	Venceu
35	01-04-9938	Atadura de crepom 13 fios 12 cm x 1,8 mt com 12 unidades	ERIMAX	PCT	400,000	0,0000	5,7400	2.296,00	Venceu
36	01-04-9939	Atadura de crepom 13 fios 15 cm x 1,8 mt com 12 unidades	ERIMAX	PCT	300,000	0,0000	7,1400	2.142,00	Venceu
37	01-04-9940	Atadura de crepom 13 fios 20 cm x 1,8 mt com 12 unidades	ERIMAX	PCT	300,000	0,0000	8,9400	2.682,00	Venceu
41	01-04-9943	Atadura Elástica 12cm x 1.8m com 12 unidades – 54% Poliamida, 23% Algodão, 23% Poliéster.	NEVE 2,2MT	PCT	300,000	0,0000	10,3700	3.111,00	Venceu
42	01-01-2521	Atadura Gessada, secagem rápida tam. 10cm x 3m	POLARFIX	UN	30,000	0,0000	1,3200	39,60	Venceu
43	01-01-2522	Atadura Gessada, que seca rápida tam. 12cm x 3m	POLARFIX	UN	30,000	0,0000	1,3200	39,60	Venceu
45	01-01-2524	Atadura Gessada, que seca rápida tam. 8cm x 2m	POLARFIX	UN	30,000	0,0000	0,9100	27,30	Venceu
46	01-04-9944	Atadura Ortopédica, 100% Algodão, 12cm x 1,8mt com 12 unidade	POLARFIX	PCT	50,000	0,0000	10,5800	529,00	Venceu
47	01-04-9945	Atadura Ortopédica, 100% Algodão, 8cm x 1,8mt com 12 unadades	POLARFIX	PCT	30,000	0,0000	7,0400	211,20	Venceu
92	01-04-9970	Cateter intravenoso nº 22G	DESCARPACK	UN	3.000,000	0,0000	0,5500	1.650,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 92263 - DENTAL SHOW COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E H									
94	01-01-2662	Cateter sonda nasal para oxigênio nº 06	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,4700	23,50	Venceu
95	01-01-2663	Cateter sonda nasal para oxigênio nº 08	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,4900	24,50	Venceu
96	01-01-2664	Cateter sonda nasal para oxigênio nº 10	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,4900	24,50	Venceu
98	01-01-2666	Cateter sonda nasal para oxigênio nº 16	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,5900	29,50	Venceu
115	01-03-7142	Compressa de Gaze 13 fios, 7,5 x 7,5 cm, estéril com 10 unidades	AMERICA	PCT	1.000,000	0,0000	0,4200	420,00	Venceu
118	01-04-9977	Compressa Gaze Composição 100% algodão. 13fios/cm2. Aberta: 15x30cm e fechada 7,5 x 7,5cm, pacote com 500.	ULTRACOTTON	PCT	600,000	0,0000	14,8800	8.928,00	Venceu
119	01-04-1403	Compressa Gaze Composição 100% algodão. 9fios/cm2. Aberta: 15x30cm e fechada 7,5 x 7,5cm, pacote com 500.	ULTRACOTTON	PCT	800,000	0,0000	12,4000	9.920,00	Venceu
123	01-04-1405	Cuba Rin 26x12 cm inox	AÇONOX	UN	10,000	0,0000	29,8000	298,00	Venceu
129	01-02-2501	Detector Fetal de mesa microprocessado c/ frequência 2,2 mhz	MEDPEJ DF 7000S	UN	3,000	0,0000	625,0000	1.875,00	Venceu
147	01-04-9985	Eletrodo p/ Ecg c/ gel Adulto com 50 und	SOLIDOR	PCT	300,000	0,0000	12,0000	3.600,00	Venceu
150	01-04-9988	Embalagem Tubular lisa para Esterilização, produzida em papel grau cirúrgico e filme laminado (Poliéster/Polipropileno) Tamanho 10 cm X 100 m.	ESTERILCARE	UN	25,000	0,0000	35,4500	886,25	Venceu
151	01-01-9212	Embalagem Tubular lisa para Esterilização, produzida em papel grau cirúrgico e filme laminado (Poliéster/Polipropileno) Tamanho 12 cm X 100 m.	ESTERILCARE	UN	30,000	0,0000	42,5000	1.275,00	Venceu
154	01-04-9989	Embalagem Tubular lisa para Esterilização, produzidas em papel grau cirúrgico e filme laminado (Poliéster/Polipropileno); Tamanho 25 cm X 100 m	ESTERILCARE	UN	20,000	0,0000	86,4000	1.728,00	Venceu
155	01-03-2386	Envelope auto selante para esterilização 150mmx250mm pte c/ 100 unid.	PACK GC	PCT	50,000	0,0000	23,3100	1.165,50	Venceu
157	01-04-9991	Envelope auto selante para esterilização 90mmx160mm pct. c/100 und.	PACK GC	PCT	30,000	0,0000	12,1600	364,80	Venceu
161	01-03-7204	Equipo Macrogotas Nutrição para Alimentação Enteral	DESCARPACK	UN	600,000	0,0000	0,7900	474,00	Venceu
166	01-04-1414	Escova endocervical para exame ginecológico	CRAL	UN	3.000,000	0,0000	0,1500	450,00	Venceu
167	01-04-9994	Esparadrapo Impermeável 05cm x 4,5m	MISSNER	UN	100,000	0,0000	3,1000	310,00	Venceu
171	01-04-1416	Espéculo vaginal esteril descartável tamanho "M"	CRAL	UN	1.500,000	0,0000	0,7600	1.140,00	Venceu
172	01-04-1417	Espéculo vaginal esteril descartável tamanho "P"	CRAL	UN	2.500,000	0,0000	0,7100	1.775,00	Venceu
185	01-05-0001	Fio Catgut Simples nº 0 75cm Ag3,00cm 3/8 Cil Cx. c/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	80,6400	806,40	Venceu
187	01-05-0011	Fio Catgut Simples nº 1 75cm Ag3,00cm 3/8 Cil Cx. c/ 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	80,6400	806,40	Venceu
192	01-05-0016	Fio Catgut Simples nº 3-0 75cm Ag3,00cm 1/2 Cil Cx. Com 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	80,6400	806,40	Venceu
194	01-05-0018	Fio Catgut Simples nº 4-0 75cm Ag2,00cm 1/2 Cil Cx. Com 24	TECHNOFIO	CX	10,000	0,0000	80,6400	806,40	Venceu
195	01-05-0019	Fio Nylon nº 0 45cm Ag.3,00 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	10,000	0,0000	23,9000	239,00	Venceu
203	01-05-0027	Fio Nylon nº 4 45cm Ag.3,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	20,000	0,0000	23,8000	476,00	Venceu
206	01-05-0030	Fio Nylon nº 5 45cm Ag.2,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	25,000	0,0000	23,9000	597,50	Venceu
219	01-05-0037	Fluxômetro de Oxigênio Cor Verde, rosca de saída padrão 9/16" Escala de 0 a 15 LPM	UNITEC	UN	6,000	0,0000	40,5700	243,42	Venceu
239	01-05-0047	Indicador Químico Vapor Classe 4 Cx. c/ 500 und	2I	CX	10,000	0,0000	89,2200	892,20	Venceu
244	01-01-2773	Kit para nebulização Infantil (com mascara + copinho + extensão)	DARU	UN	40,000	0,0000	6,1200	244,80	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92263 - DENTAL SHOW COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E H									
270	01-04-6403	Luva de Procedimento Nitrílica Sem Pó Tamanho "G" cx. c/ 100 unid.	NITRAFLEX	CX	200,000	0,0000	16,4900	3.298,00	Venceu
271	01-04-6404	Luva de Procedimento Nitrílica Sem Pó Tamanho "M" cx. c/ 100	NITRAFLEX	CX	200,000	0,0000	16,3500	3.270,00	Venceu
278	01-03-7201	Malha Tubular Ortopédica Sintética 15 mts 15 cm	POLARFIX	UN	10,000	0,0000	9,2000	92,00	Venceu
297	01-04-1462	Papagaio 1.000 ml Inox	ARTINOX	UN	5,000	0,0000	54,9000	274,50	Venceu
322	01-01-2622	Porta Agulha Mayo Hegar com Vídea- 14cm	GOLGRAN	UN	3,000	0,0000	155,9000	467,70	Venceu
323	01-05-0077	Porta Agulha Mayo Hegar 16cm	GOLGRAN	UN	12,000	0,0000	25,0000	300,00	Venceu
324	01-05-0078	Porta Agulha Mayo Hegar 18cm	GOLGRAN	UN	10,000	0,0000	30,5000	305,00	Venceu
326	01-04-1472	Povidine Tópico 1.000 ml	SEPTMAX	LT	100,000	0,0000	16,0000	1.600,00	Venceu
328	01-02-8207	Protetor de Tireóide adulto convencional confeccionado em borracha plumbífera flexível com equivalência em chumbo de 0,50 mmPb, acabamento em nylon lavável, com registro no Ministério da Saúde.	ODONTOLOGIC	UN	3,000	0,0000	126,0000	378,00	Venceu
329	01-04-6409	Protetor ocular adulto pct c/ 20 und	COPERTINA	PCT	500,000	0,0000	6,9300	3.465,00	Venceu
341	01-01-2539	Scalp nº 21	LABOR IMPORT	UN	5.000,000	0,0000	0,1600	800,00	Venceu
352	01-05-0093	Seringa para Insulina 1 ml com Agulha 0,80 x 0,30	SOLIDOR	UN	1.000,000	0,0000	0,2600	260,00	Venceu
412	01-01-2705	Termômetro de Máxima e Mínima Interno e Externo, para Geladeira	J PROLAB	UN	4,000	0,0000	54,3100	217,24	Venceu
417	01-03-7151	Tesoura Íris Curva 12 cm	GOLGRAN 11,5CM	UN	15,000	0,0000	15,8900	238,35	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.721,000			70.308,56	

Nr. do Processo: 4/2020 **Licitação: 2/2020 - PR** **Data da Homologação:**
Fornecedor: 92264 - POSSATTO & POSSATO LTDA ME

16	01-02-5217	Alcool Hospitalar Gel 70% 1.000 ml	CICLOFARMA	LT	400,000	0,0000	6,9900	2.796,00	Venceu
57	01-04-9953	Balde (lixeira) a pedal 30 litros - INOX	MOR	UN	10,000	0,0000	154,9000	1.549,00	Venceu
60	01-04-9954	Bandeja Inox 22 x 12 x 1,5 cm	FAMI	UN	8,000	0,0000	22,8000	182,40	Venceu
61	01-04-1390	Bandeja Inox 30 x 20 x 04 cm	FAMI	UN	8,000	0,0000	43,0000	344,00	Venceu
65	01-04-1392	Bolsa Coletor Urina 2.000ml Sistema Fechado	DESCARPACK	UN	300,000	0,0000	2,6500	795,00	Venceu
125	01-04-9979	Curativo redondo p/ sangue Adulto cx. c/ 500 und.	CIEX	CX	200,000	0,0000	9,7000	1.940,00	Venceu
152	01-01-9213	Embalagem Tubular lisa para Esterilização, produzida em papel grau cirúrgico e filme laminado (Poliéster/Polipropileno); Tamanho 15 cm X 100 m	HOSPFLEX	UN	30,000	0,0000	51,5000	1.545,00	Venceu
156	01-04-9990	Envelope auto selante para esterilização 150mmx300mm pct. c/ 100 und.	HOSPFLEX	PCT	40,000	0,0000	26,9000	1.076,00	Venceu
168	01-01-2764	Esparadrupo Impermeável 10cm x 4,5m	ADPELE	UN	300,000	0,0000	5,4500	1.635,00	Venceu
201	01-05-0025	Fio Nylon nº 3 45cm Ag.3,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	25,000	0,0000	23,9000	597,50	Venceu
208	01-05-0032	Fio Seda Odonto 4-0 45cm Ag.1,70cm 1/2 Tri Cx c/ 24	SHALON	CX	25,000	0,0000	26,8000	670,00	Venceu
238	01-05-0046	Indicador Biologico Vapor teste 24 horas Cx. c/ 10	KAJ LAB	CX	5,000	0,0000	23,4400	117,20	Venceu
241	01-04-1442	Jogo cintos tipo aranha adulto para maca	RESGATE	PCT	10,000	0,0000	27,7000	277,00	Venceu
249	01-05-0052	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 10 Cx. c/ 100	SOLIDOR	CX	20,000	0,0000	20,5000	410,00	Venceu
250	01-05-0053	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 11 Cx. c/ 100	SOLIDOR	CX	20,000	0,0000	20,5000	410,00	Venceu
251	01-05-0054	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 15 Cx. c/ 100	LABOR IMPORT	CX	15,000	0,0000	20,5000	307,50	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92264 - POSSATTO & POSSATO LTDA ME									
253	01-05-0056	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 22 Cx. c/ 100	ADVANTINE	CX	10,000	0,0000	20,5000	205,00	Venceu
254	01-05-0057	Lâmina de bisturi Aço Carbono nº 24 Cx. c/ 100	ADVANTINE	CX	10,000	0,0000	20,5000	205,00	Venceu
317	01-05-0073	Pinça Kelly curva 14cm	ABC	UN	10,000	0,0000	21,9000	219,00	Venceu
321	01-05-0076	Porta Agulha Mayo Hegar 14cm	ABC	UN	12,000	0,0000	20,0000	240,00	Venceu
371	01-04-1490	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 08	VITAL GOLD	UN	20,000	0,0000	3,5500	71,00	Venceu
373	01-04-1493	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 4,5	VITAL GOLD	UN	20,000	0,0000	3,5700	71,40	Venceu
413	01-02-2500	Tesoura cirúrgica Iris reta 9cm	ABC	UN	15,000	0,0000	18,9900	284,85	Venceu
415	01-01-2610	Tesoura Cirúrgica Reta 15cm	ABC	UN	15,000	0,0000	18,0000	270,00	Venceu
435	01-05-0109	Wraps p/ esterilização 40GR 60x60cm Cx. c/ 200	HOSPFLEX	CX	10,000	0,0000	99,9000	999,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.538,000			17.216,85	
Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92727 - JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA									
222	01-01-7179	Fralda descartável geriátrica Tamanho - G - em pacotes com 8 unidades	JARDIM PREMIUM	PCT	1.500,000	0,0000	7,6500	11.475,00	Venceu
223	01-01-7178	Fralda descartável geriátrica Tamanho - M - em pacotes com 8 unidades	JARDIM PREMIUM	PCT	1.000,000	0,0000	7,2500	7.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.500,000			18.725,00	
Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92728 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MED HOSP LTDA									
2	01-04-1382	Adaptador de irrigação p/ frasco soro sistema fechado	LA VITA	UN	100,000	0,0000	0,7100	71,00	Venceu
14	01-02-5207	Álcool Hospitalar 70% 1000 ml	FLOPS	FRA	700,000	0,0000	4,1900	2.933,00	Venceu
15	01-04-9930	Alcool Hospitalar 96,0% 92,8 lnpn 1.000 ml	FLOPS	FRA	100,000	0,0000	4,2500	425,00	Venceu
19	01-04-9932	Algodão Hidrófilo em bolas 100 gr.	MELHORMED	PCT	800,000	0,0000	3,1800	2.544,00	Venceu
29	01-04-1386	Aparelho de Pressão Arterial (Esfigmomanometro Analógico com fecho de metal) Obeso	PREMIUM	UN	20,000	0,0000	73,1400	1.462,80	Venceu
54	01-04-9950	Balde (lixeira) a pedal 05 litros - INOX	MOR	UN	5,000	0,0000	44,7800	223,90	Venceu
55	01-04-9951	Balde (lixeira) a pedal 12 litros - INOX	MOR	UN	5,000	0,0000	77,4700	387,35	Venceu
97	01-01-2665	Cateter sonda nasal para oxigênio nº 14	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,5200	26,00	Venceu
121	01-04-1404	Cuba Redonda Inox 08 x 04 cm 150 ml - Assepcia	FAMITA	UN	10,000	0,0000	9,3600	93,60	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 92728 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MED HOSP LTDA									
126	01-04-6396	Curativo tratamento placa, interativo composto de uma camada interna a base de 3 Hidrocolóides – Gelatina, Pectina e Carboximetilcelulose Sódica – revestido de uma lâmina de polioisobutileno, borracha butílica, borracha de estireno-isopreno-estireno, metileno 3,5, éster de pentaeritritol, óleo mineral e poliuretano, impermeável a água e a outros agentes externos, absorvente, flexível, auto-aderente, ação bacteriostática, estéril, espessura média, para prevenção e tratamento de úlcera de pressão limpa. Tamanho 10 cm x 10 cm.	CASEX	UN	30,000	0,0000	13,5000	405,00	Venceu
132	01-04-1406	Detergente Desencrostante Enzimático 1.000 ml	KELLDRIN	LT	200,000	0,0000	15,4900	3.098,00	Venceu
144	01-04-9982	Eletrodo Cardiológico de Membros Adulto Cardioclip c 4 Unidades Adulto	FBRAS	PCT	6,000	0,0000	97,0000	582,00	Venceu
145	01-04-9983	Eletrodo Cardiológico de Membros Adulto Cardioclip c 4 Unidades Pediatrico	FBRAS	PCT	3,000	0,0000	76,0000	228,00	Venceu
149	01-04-9987	Eletrodo precordial de sucção adulto para eletrocardiograma COM PERA	MIKATOS	UN	60,000	0,0000	14,7000	882,00	Venceu
153	01-03-7409	Embalagem Tubular lisa para Esterilização, produzidas em papel grau cirúrgico e filme laminado (Poliéster/Polipropileno); Tamanho 20 cm X 100 m	HOSPFLEX	UN	30,000	0,0000	69,0000	2.070,00	Venceu
158	01-03-2387	Envelope auto selante para esterilização 90mmx260mm pcte c/ 100 unid	VEDA MAX	PCT	80,000	0,0000	16,2100	1.296,80	Venceu
175	01-04-9996	Faixa elástica Tensão Forte tamanho altura 10cm x comp. 100 cm	ARKTUS	UN	20,000	0,0000	20,5000	410,00	Venceu
176	01-04-9997	Faixa elástica Tensão Leve tamanho altura 10cm x comp. 100 cm	CARCI BAND / ISP	UN	20,000	0,0000	17,9000	358,00	Venceu
183	01-03-7193	Filme ultrasson UPP-110S tam. 110x20m	MEDPEX	RL	50,000	0,0000	44,0500	2.202,50	Venceu
196	01-05-0020	Fio Nylon nº 0 45cm Ag.4,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	DONATI	CX	10,000	0,0000	23,9000	239,00	Venceu
197	01-05-0021	Fio Nylon nº 1 45cm Ag.3,00cm 3/8 Tri Cx c/ 24	PROCARE	CX	10,000	0,0000	23,9000	239,00	Venceu
198	01-05-0022	Fio Nylon nº 2 45cm Ag.2,50cm 1/2 Tri Cx c/ 24	DONATI	CX	20,000	0,0000	23,9300	478,60	Venceu
202	01-05-0026	Fio Nylon nº 4 45cm Ag.2,00cm 1/2 Tri Cx c/ 24	DONATI	CX	20,000	0,0000	23,9000	478,00	Venceu
215	01-05-0036	Fita Micropore 5,0 cm x 10mt	MISSNER	RL	300,000	0,0000	2,5100	753,00	Venceu
216	01-04-1436	Fita Micropore 5,0 cm x 4,5mt	MISSNER	RL	600,000	0,0000	1,9200	1.152,00	Venceu
217	01-02-5204	Fixador Citologico Spray 30 ml	VAGISPEC	FRA	30,000	0,0000	2,2300	66,90	Venceu
274	01-03-7164	Luva Ginecologica esteril normal c/ 100 unid.	PLASTLUVAS/LUI	PCT	100,000	0,0000	6,3500	635,00	Venceu
276	01-02-5234	Maca Rígida em material plástico ou similar leve + cintos	RESGATE SP	UN	5,000	0,0000	280,3100	1.401,55	Venceu
282	01-05-0062	Máscara de Oxigênio Infantil com reservatório	MD	UN	10,000	0,0000	9,9900	99,90	Venceu
289	01-04-1458	Muleta Axilar de Alumínio com Regulagem de Altura Tamanho Média	CBS	UN	6,000	0,0000	39,8800	239,28	Venceu
293	01-02-5214	Óculos de Proteção haste regulável anti-embaçante	SUPERMEDY	UN	50,000	0,0000	2,8000	140,00	Venceu
294	01-04-1460	Oftalmocóscpio Fibra Óptica +40 a -25 lâmpada xenon	MD	UN	2,000	0,0000	622,9500	1.245,90	Venceu
295	01-04-1461	Otoscópio com cabo emborachado, c/ lâmpada halógena de 2,5V, 05 espéculos permanentes de plástico com diâmetros de 2,5 mm; 3,0 mm; 3,5 mm; 4,0 mm e, 8,0 mm. Com regulador de intensidade de luz; com estojo de acondicionamento.	MD	UN	15,000	0,0000	246,0000	3.690,00	Venceu
302	01-04-6408	Papel Kraft p/ esterilização 80 gr. 60 cm rolo com 10 Kg	DICAPEL	Rol	5,000	0,0000	51,0600	255,30	Venceu
303	01-05-0068	Papel Lençol hospitalar 70cm x 50mt 100% Celulose virgem	DESCARBOX	Rol	10,000	0,0000	6,7900	67,90	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 92728 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MED HOSP LTDA									
304	01-05-4330	Pera para eletrocardiografo + base metálica latex adulto	MIKATOS	UN	100,000	0,0000	3,6800	368,00	Venceu
306	01-04-1466	Pinça Anatômica dente de rato 12cm	RICHARDS	UN	10,000	0,0000	8,7300	87,30	Venceu
307	01-05-0069	Pinça Anatômica dente de rato 14cm	RICHARDS	UN	10,000	0,0000	9,9400	99,40	Venceu
309	01-04-1467	Pinça Anatômica dissecação 14 cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	9,3300	139,95	Venceu
311	01-01-2618	Pinça Crille Reta 14cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	17,7300	265,95	Venceu
312	01-01-2619	Pinça Dente de Rato 14cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	9,9400	149,10	Venceu
313	01-05-0072	Pinça Halstead Mosquito Curva 12cm	ABC	UN	10,000	0,0000	18,0000	180,00	Venceu
314	01-04-1468	Pinça Halstead Mosquito Reta 12cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	18,2500	273,75	Venceu
319	01-01-2621	Pinça Kelly reta 14cm	ABC	UN	15,000	0,0000	22,4000	336,00	Venceu
334	01-04-1474	Reanimador Manual Silicone Infantil com Reservatório. Características: Reanimador manual adulto, em silicone translúcido de alta qualidade. balão de silicone autoclavável com válvula tipo pop off. válvula unidirecional transparente, com membrana de segurança. alça integrada para fixar o reanimador na mão do operador. reservatório de oxigênio 2700ml com válvula. máscara facial pediátrica de silicone translúcido, autoclavável, com formato anatômico e excelente vedação.	FOYOMED	UN	5,000	0,0000	142,9000	714,50	Venceu
336	01-05-0082	Saco de lixo branco hospitalar 100 Litros PCT c/ 100 und.	RAVA	PCT	30,000	0,0000	25,3900	761,70	Venceu
337	01-05-0083	Saco de lixo branco hospitalar 15 Litros PCT c/ 100 und.	RAVA	PCT	50,000	0,0000	6,9900	349,50	Venceu
339	01-05-0085	Saco de lixo branco hospitalar 50 Litros PCT c/ 100 und.	RAVA	PCT	60,000	0,0000	12,4000	744,00	Venceu
358	01-04-1483	Sonda de Foley 2 vias nº 18	SOLIDOR	UN	200,000	0,0000	2,4700	494,00	Venceu
361	01-04-1484	Sonda Cateter Nasal p/ Oxigênio tipo óculos adulto	BIOSANI	UN	800,000	0,0000	0,6400	512,00	Venceu
362	01-05-0096	Sonda Cateter Nasal p/ Oxigênio tipo óculos infantil	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,7900	79,00	Venceu
363	01-03-7183	Sonda de aspiração traqueal n. 06	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
364	01-01-2593	Sonda de Aspiração Traqueal nº 08	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	0,3900	78,00	Venceu
365	01-01-2594	Sonda de Aspiração Traqueal nº 10	BIOSANI	UN	300,000	0,0000	0,4400	132,00	Venceu
377	01-01-2629	Sonda Nasogastrica curta nº 04	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4400	13,20	Venceu
378	01-01-2630	Sonda Nasogastrica curta nº 06	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4200	12,60	Venceu
379	01-01-2631	Sonda Nasogastrica curta nº 08	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4700	14,10	Venceu
380	01-01-2632	Sonda Nasogastrica curta nº 10	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4800	14,40	Venceu
381	01-04-1501	Sonda Nasogastrica curta nº 12	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,4900	49,00	Venceu
382	01-01-2634	Sonda nasogastrica curta nº 14	BIOSANI	UN	80,000	0,0000	0,5100	40,80	Venceu
383	01-05-0097	Sonda Nasogastrica curta nº 16	BIOSANI	UN	80,000	0,0000	0,4700	37,60	Venceu
385	01-01-2635	Sonda Nasogastrica longa nº 06	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,5300	15,90	Venceu
387	01-01-2637	Sonda Nasogastrica longa nº 10	BIOSANI	UN	50,000	0,0000	0,6400	32,00	Venceu
388	01-01-2638	Sonda Nasogastrica longa nº 12	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,7000	70,00	Venceu
390	01-01-2640	Sonda Nasogastrica longa nº 16	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,8500	85,00	Venceu
391	01-04-1497	Sonda Nasogastrica longa nº 18	BIOSANI	UN	100,000	0,0000	0,8600	86,00	Venceu
396	01-05-0099	Sonda Retal n. 04	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4200	12,60	Venceu
397	01-05-0100	Sonda Retal n. 06	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4200	12,60	Venceu
398	01-05-0101	Sonda Retal n. 8	BIOSANI	UN	30,000	0,0000	0,4600	13,80	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92728 - METROMED COMÉRCIO DE MATERIAL MED HOSP LTDA									
399	01-01-2643	Sonda Uretral nº 04	BIOSANI	UN	200,000	0,0000	0,3800	76,00	Venceu
401	01-01-2645	Sonda Uretral nº 08	BIOSANI	UN	600,000	0,0000	0,3900	234,00	Venceu
402	01-01-2646	Sonda Uretral nº 10	BIOSANI	UN	2.000,000	0,0000	0,4000	800,00	Venceu
404	01-04-1502	Sonda Uretral nº 14	BIOSANI	UN	3.000,000	0,0000	0,3900	1.170,00	Venceu
419	01-03-7153	Tesoura Joseph Curva 14 cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	16,2100	243,15	Venceu
420	01-03-7154	Tesoura Joseph Reta 14 cm	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	16,2100	243,15	Venceu
421	01-05-0103	Tesoura Mayo Stille 15 cm curva	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	15,0800	226,20	Venceu
422	01-05-0104	Tesoura Mayo Stille 15 cm reta	RICHARDS	UN	15,000	0,0000	15,0800	226,20	Venceu
430	01-04-1498	Umificador para Oxigênio (O²) tampa/rosca em metal 250 ml PVC	UNITEC	UN	30,000	0,0000	16,2400	487,20	Venceu
431	01-04-1499	Valvula reguladora para cilindro COMPLETA, construída em metal cromado, rosca de entrada universal, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315 Kgf/cm2, pressão fixa de 3,5 Kgf/cm2 com válvula de segurança e fluxômetro para oxigênio de 0 a 15 litros por minuto, rosca de saída padrão ABNT.	UNITEC	UN	10,000	0,0000	221,2800	2.212,80	Venceu
432	01-02-5216	Vaselina líquida 1.000 ml	CINORD	LT	30,000	0,0000	18,0000	540,00	Venceu
434	01-05-0108	Wraps p/ esterilização 40GR 50x50cm Cx. c/ 200	POLAR FIX	CX	10,000	0,0000	76,6300	766,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12.422,000			44.457,03	

Nr. do Processo: 4/2020			Licitação: 2/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 92889 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA									
5	01-04-1383	AGULHA BD ULTRA-FINE PARA CANETA DE INSULINA COMP. 5MM CALIBRE 0,25MM CX. COM 100 AGULHAS	ADVANTIVE	CX	20,000	0,0000	36,0000	720,00	Venceu
6	01-04-1384	AGULHA BD ULTRA-FINE PARA CANETA DE INSULINA COMP. 8MM CALIBRE 0,25MM CX. COM 100 AGULHAS	ADVANTIVE	CX	25,000	0,0000	36,0000	900,00	Venceu
39	01-04-9942	Atadura de crepom 13 fios 30 cm x 1,8 mt com 12 unidades	MEDI HOUSE	PCT	50,000	0,0000	15,3000	765,00	Venceu
62	01-04-9955	Bandeja Inox 40 x 28 x 2 cm	FAMI-ITA	UN,	8,000	0,0000	92,5000	740,00	Venceu
79	01-04-9963	Caixa Porta Laminas para 100 lâminas	CRALPLAST	CX	5,000	0,0000	9,9000	49,50	Venceu
99	01-02-5244	Chassi Radiográfico sem janela m alumínio com cantos em nylonalto impacto, travas plásticas com sistema push, espuma flexível e pintura eletrostática 24 X 30 Cm	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	265,0000	530,00	Venceu
100	01-02-5245	Chassi Radiográfico sem janela m alumínio com cantos em nylonalto impacto, travas plásticas com sistema push, espuma flexível e pintura eletrostática 30 X 40 Cm	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	349,0000	698,00	Venceu
101	01-02-5246	Chassi Radiográfico sem janela m alumínio com cantos em nylonalto impacto, travas plásticas com sistema push, espuma flexível e pintura eletrostática 35 X 35 Cm	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	346,0000	692,00	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 92889 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA									
102	01-02-5247	Chassi Radiográfico sem janela m alumínio com cantos em nylonalto impacto, travas plásticas com sistema push, espuma flexível e pintura eletrostática 35 X 43 Cm	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	355,0000	710,00	Venceu
111	01-03-7198	Colete imobilizador Modelo KED completo adulto	RESGATE	UN	5,000	0,0000	184,0000	920,00	Venceu
135	01-02-5225	Ecran Radiografico em base verde, elaborado com composto de terras raras, lavável, em poliester anti-estático 18X24 cm, com registro no Ministério da Saúde	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	455,7500	911,50	Venceu
136	01-02-5226	Ecran Radiografico em base verde, elaborado com composto de terras raras, lavável, em poliester anti-estático 24X30 cm, com registro no Ministério da Saúde	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	682,3000	1.364,60	Venceu
137	01-02-5227	Ecran Radiografico em base verde, elaborado com composto de terras raras, lavável, em poliester anti-estático 30X40 cm, com registro no Ministério da Saúde	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	1.057,5000	2.115,00	Venceu
138	01-02-5228	Ecran Radiografico em base verde, elaborado com composto de terras raras, lavável, em poliester anti-estático 35X35 cm, com registro no Ministério da Saúde	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	1.117,9000	2.235,80	Venceu
139	01-02-5229	Ecran Radiografico em base verde, elaborado com composto de terras raras, lavável, em poliester anti-estático 35X43 cm, com registro no Ministério da Saúde	KIRAN LUMAX	UN	2,000	0,0000	1.355,6500	2.711,30	Venceu
140	01-04-9980	Elástico Extensor Tensão Média com Pegador em Espuma	LIVE UP	UN	10,000	0,0000	29,9000	299,00	Venceu
143	01-05-4489	Eletrodo adulto, par de pás autoadesivas descartáveis para utilização em paciente INFANTIL, em função de desfibrilação externa compatível com o equipamento CMOS DRAKE LIFE 400 *com conector PRETO, Referencia F7988PW/CM*	CMOS DRAKE	PAR	10,000	0,0000	405,5000	4.055,00	Venceu
163	01-03-7213	ESCADA 2 DEGRAUS ESMALTADA com dimensões mínimas de Altura 37 cm Largura 38 cm Comprimento do degrau 38 cm e Largura do degrau 18 cm	MM ALESSA	UN	15,000	0,0000	79,0000	1.185,00	Venceu
164	01-04-1413	Escova com esponja asseptic mãos/instrumento com PVPI	VIC PHARMA	UN	50,000	0,0000	1,8500	92,50	Venceu
227	01-05-0040	Gel p/ ECG 1000 gr	MULTIGEL	FRA	20,000	0,0000	4,5000	90,00	Venceu
273	01-04-6406	Luva de Procedimento Nitrilica Sem Pó Tamanho "PP" cx. c/ 100 unid.	MEDIX	CX	100,000	0,0000	16,7300	1.673,00	Venceu
308	01-05-0070	Pinça Anatômica dissecação 12 cm	ABC	UN	10,000	0,0000	8,6100	86,10	Venceu
331	01-05-0080	PVPI Degermante 100ml 1% iodo - almotolia	VIC PHARMA	FRA	300,000	0,0000	2,9500	885,00	Venceu
367	01-04-1486	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 04	VITALGOLD	UN	30,000	0,0000	3,5700	107,10	Venceu
369	01-04-1488	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 06	VITALGOLD	UN	30,000	0,0000	3,5700	107,10	Venceu
370	01-04-1489	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 07	VITALGOLD	UN	50,000	0,0000	3,5700	178,50	Venceu
374	01-04-1494	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 5,5	VITALGOLD	UN	20,000	0,0000	3,5700	71,40	Venceu
376	01-04-1496	Sonda Endotraqueal PVC com balão nº 7,5	VITALGOLD	UN	30,000	0,0000	3,5700	107,10	Venceu
424	01-05-0105	Teste de Gravidez HCG 25UI/ml (Soro/Urina) c/ 100 und.	LABOR IMPORT	CX	3,000	0,0000	81,9800	245,94	Venceu

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 92889 - PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA									
429	01-03-7203	Tubo de vacuo de plastico 06 ml com gel separador	Global Trade 5ml	UN	2.000,000	0,0000	0,6800	1.360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.809,000			26.605,44	
Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 92953 - MZZ COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA ME									
63	01-04-9956	Bola de borracha nº 10 para fisioterapia	SUPERMEDY	UN,	10,000	0,0000	38,2200	382,20	Venceu
72	01-04-1393	Cadarço Fixação tubo endotraqueal rolo com 10 metros	SONI	RL	10,000	0,0000	3,1500	31,50	Venceu
73	01-01-9236	Cadeira de banho confeccionada em aço carbono, com assento sanitário removível, apoio para os braços fixos, apoio para os pés escamoteáveis, freios bilaterais rodas traseiras e dianteiras aro 06"com pneus maciços e encosto em nylon.	PROLIFE	UN	10,000	0,0000	182,0000	1.820,00	Venceu
109	01-04-1397	Colchão Espuma Caixa de Ovo Solteiro 88 x 188 x 3,5 cm	LOOK ESPUMA	UN	120,000	0,0000	50,0000	6.000,00	Venceu
110	01-04-9974	Colchão Hospitalar D28 Napa Impermeável Tam. 0,88X1,88X0,12	A.F.	UN	15,000	0,0000	258,0000	3.870,00	Venceu
112	01-04-1399	Comadre tipo Pá plástica	FAMI	UN	15,000	0,0000	8,9900	134,85	Venceu
131	01-02-2502	Detector Fetal portátil 2,2hz com estojo de couro	GTECH	UN	3,000	0,0000	503,7200	1.511,16	Venceu
177	01-04-9998	Faixa elástica Tensão Média tamanho altura 10cm x comp. 100 cm	SUPERMEDY	UN	20,000	0,0000	21,6000	432,00	Venceu
228	01-05-0041	Gel p/ ECG 300 gr.	MULTIGEL	FRA	30,000	0,0000	2,6800	80,40	Venceu
240	01-05-0048	Indicador Químico Vapor Classe 5 Cx. c/ 500 und	2I	CX	10,000	0,0000	119,3900	1.193,90	Venceu
292	01-02-8209	Óculos de proteção frontal e lateral fabricado com armação de acrílico e lentes de vidro plumbífero com equivalência em chumbo de 0,75 mmPb.	KALIPSO	UN	1,000	0,0000	800,0000	800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					244,000			16.256,01	
Nr. do Processo: 4/2020 Licitação: 2/2020 - PR Data da Homologação:									
Fornecedor: 92954 - SC MED DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA									
212	01-05-0034	Fita Micropore 10 cm x 4,5mt	NEVE	RL	200,000	0,0000	2,7500	550,00	Venceu
237	01-05-0045	Indcador Quimico Bowie-Dick A4 (210x297) Cx. c/ 50	MONITORE	CX	5,000	0,0000	200,0000	1.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					205,000			1.550,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 4/2020									
Licitação: 2/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93278 - VS COSTA & CIA LTDA									
48	01-04-9946	Autoclave Horizontal de mesa de no mínimo 21 litros, com câmara de esterilização em AÇO INOXIDÁVEL, com modo de operação digital, bandejas internas, Voltagem: 220V; possuir registro na ANVISA.	STERMAX	UN,	4,000	0,0000	2.440,0000	9.760,00	Venceu
49	01-04-9947	Autoclave Horizontal de mesa de no mínimo 40 litros, com câmara de esterilização em AÇO INOXIDÁVEL, com modo de operação digital, bandejas internas, Voltagem: 220V; possuir registro na ANVISA.	STERMAX	UN,	4,000	0,0000	3.390,0000	13.560,00	Venceu
69	01-04-9959	Cabo lbramed Para Neurodyn II, 02 Canais com 04 Fios	IBRAMED	UN	15,000	0,0000	51,8000	777,00	Venceu
105	01-04-9973	Colar Cervical Resgate tipo stifneck tamanho EXTRA PEQUENO	RESGATE	UN	10,000	0,0000	11,0000	110,00	Venceu
107	01-03-7149	Colar Cervical Resgate tipo stifneck tamanho M	RESGATE	UN	40,000	0,0000	10,8500	434,00	Venceu
108	01-03-7150	Colar Cervical Resgate tipo stifneck tamanho P	RESGATE	UN	40,000	0,0000	10,8500	434,00	Venceu
234	01-04-6402	Imobilizador de Cabeça Adulto Impermeável, anatômico, com dois cintos de imobilização reguláveis para testa e queixo	RESGATE	UN	15,000	0,0000	98,0000	1.470,00	Venceu
235	01-05-0043	Imobilizador lateral de cabeça (coxim), Adulto em Nylon impermeável	RESGATE	UN	10,000	0,0000	98,0000	980,00	Venceu
236	01-05-0044	Imobilizador lateral de cabeça (coxim), Infantil em Nylon impermeável	RESGATE	UN	10,000	0,0000	98,0000	980,00	Venceu
247	01-04-1443	Kit tala aramada EVA com 04 und (PP, P, M, G)	RESGATE	KIT	10,000	0,0000	34,0000	340,00	Venceu
406	01-05-0102	Suporte de parede para bola suíça	ARK	UN	10,000	0,0000	36,0000	360,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					168,000			29.205,00	

São Domingos, 12 de Fevereiro de 2020.